
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 SRIJEDA, 10. KOLOVOZA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

10.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članaka 30. i 40. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 19. 
sjednici održanoj 9. kolovoza 2011. godine, donijelo je

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Općine Martinska Ves za 2011. godinu

Članak 1.
Proračun Općine Martinska Ves za 2011. godinu 

sadrži:
I OPĆI DIO - RAČUN PRIHODA I RASHODA
 OPĆI DIO - RAČUN FINANCIRANJA
 OPĆI DIO - RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA

II POSEBNI DIO - RASHODI / IZDACI
III PROJEKCIJA PRORAČUNA 2011.-2013. - OPĆI 

DIO - PRIHODI I RASHODI
IV PROJEKCIJA PRORAČUNA 2011.-2013. - PO-

SEBNI DIO - RASHODI
V PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA.

Članak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-

čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji.

Članak 3.
Rashodi u iznosu 5.912.167,00 kuna raspoređeni 

su po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, 
programskoj i ekonomskoj klasifikaciji te prema izvorima 
financiranja u Posebnom dijelu Proračuna.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NAZIV Plan 2011. Izmjene 
plana

Rebalans 
2011. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

I. OPĆI DIO

  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
  6 PRIHODI POSLOVANJA 5.500.000,00 -93.000,00 5.407.000,00 98
  7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
   IMOVINE 300.000,00 0 300.000,00 100

   PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O 5.800.000,00 -93.000,00 5.707.000,00 98

  3 RASHODI POSLOVANJA 4.270.000,00 -299.833,00 3.970.167,00 93
  4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
   IMOVINE 1.530.000,00 412.000,00 1.942.000,00 127

   RASHODI I IZDACI - UKUPNO 5.800.000,00 112.167,00 5.912.167,00 102

   RAZLIKA (VIŠAK / MANJAK) 0 -205.167,00 -205.167,00 

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA  0  
  8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
   I ZADUŽIVANJA 0 0 0 0
  5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
   OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0 0



Stranica 1286 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

  C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
   PRETHODNIH GOD.  0 0 0 
  922 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 0 205.167,00 0 

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NAZIV Plan 2011. Izmjene 
plana

Rebalans 
2011. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NAZIV Plan 2011. Izmjene 
plana

Rebalans 
2011. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

   A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

    PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O 5.800.000,00 -93.000,00 5.707.000,00 98

   6 Prihodi poslovanja 5.500.000,00 -93.000,00 5.407.000,00 98

   61 Prihodi od poreza 2.490.000,00 -390.000,00 2.100.000,00 84
01   611 Porez i prirez na dohodak 2.250.000,00 -270.000,00 1.980.000,00 88
01   613 Porezi na imovinu 220.000,00 -120.000,00 100.000,00 45
01   614 Porezi na robu i usluge 20.000,00 0 20.000,00 100

   63 Potpore 1.700.000,00 -873.000,00 827.000,00 49
 04  633 Pomoći iz proračuna 1.700.000,00 -873.000,00 827.000,00 49
 04  634 Pomoći od ostalih subjekata opće države 0 0 0 0

   64 Prihodi od imovine 425.000,00 200.000,00 625.000,00 147
 02  641 Prihodi od financijske imovine 30.000,00 200.000,00 230.000,00 767
 02  642 Prihodi od nefinancijske imovine 395.000,00 0 395.000,00 100

   65 Prihodi od administrativnih pristojbi i  
    po posebnim propisima 655.000,00 170.000,00 825.000,00 126
 02  651 Administrativne (upravne) pristojbe 50.000,00 0 50.000,00 100
 02 03 652 Prihodi po posebnim propisima 605.000,00 170.000,00 775.000,00 128

   66 Ostali prihodi 230.000,00 800.000,00 1.030.000,00 448
 02  661 Prihodi od obavljanja poslova na tržištu 20.000,00 0 20.000,00 100
 02  662 Kazne 10.000,00 0 10.000,00 100
 02  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
    izvan opće države 200.000,00 800.000,00 1.000.000,00 500

   7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
    imovine 300.000,00 0 300.000,00 100

   71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
    imovine 300.000,00 0 300.000,00 100
  03 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 300.000,00 0 300.000,00 100

   72 Prihodi od prodaje proizvedene  
    dugotrajne imovine 0 0 0 0
  03 722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 0 0 0

    RASHODI I IZDACI - UKUPNO 5.800.000,00 112.167,00 5.912.167,00 102

   3 Rashodi poslovanja 4.270.000,00 -299.833,00 3.970.167,00 93

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NAZIV Plan 2011. Izmjene 
plana

Rebalans 
2011. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4



Broj 33 - Stranica 1287»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NAZIV Plan 2011. Izmjene 
plana

Rebalans 
2011. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

   31 Rashodi za zaposlene 729.000,00 -23.000,00 706.000,00 97
   311 Plaće 597.000,00 -17.500,00 579.500,00 97
   312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 -2.500,00 26.500,00 91
   313 Doprinosi na plaće 103.000,00 -3.000,00 100.000,00 97

   32 Materijalni rashodi 2.776.000,00 -288.800,00 2.487.200,00 90
   321 Naknade troškova zaposlenima 74.000,00 -15.300,00 58.700,00 79
   322 Rashodi za materijal i energiju 427.000,00 -12.000,00 415.000,00 97
   323 Rashodi za usluge 1.718.000,00 -171.500,00 1.546.500,00 90
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 557.000,00 -90.000,00 467.000,00 84

   34 Financijski rashodi 20.000,00 2.827,00 22.827,00 114
   343 Usluge banaka 20.000,00 2.827,00 22.827,00 114

   36 Pomoći dane unutar opće države 180.000,00 18.000,00 198.000,00 110
   363 Pomoći unutar opće države 180.000,00 18.000,00 198.000,00 110

   37 Naknade građanima i kućanstvima 220.000,00 -4.000,00 216.000,00 98
   372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
    iz proračuna 220.000,00 -4.000,00 216.000,00 98

   38 Donacije i ostali rashodi 345.000,00 -4.860,00 340.140,00 99
   381 Tekuće donacije 345.000,00 -27.000,00 318.000,00 92
   382 Kapitalne donacije 0 0 0 0
   383 Kazne, penali i naknade štete 0 22.140,00 22.140,00 0
   385 Izvanredni rashodi 0 0 0 0

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
    imovine 1.530.000,00 412.000,00 1.942.000,00 127

   41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 0 0 0
   411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0 0 0 0

   42 Rashodi za nabavu proizvedene  
    dugotrajne imovine 1.330.000,00 412.000,00 1.742.000,00 131
   421 Građevinski objekti 1.220.000,00 440.000,00 1.660.000,00 136
   422 Postrojenja i oprema 10.000,00 32.000,00 42.000,00 420
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -60.000,00 40.000,00 40

   45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinancijskoj imovini 200.000,00 0 200.000,00 100
   451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 200.000,00 0 200.000,00 100

   B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 0 0 0 0
   8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
    I ZADUŽIVANJA 0 0 0 0
   5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
    OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0 0

   C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
    PRETHODNIH GOD.  0 205.167,00 205.167,00 0
   922 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 0 205.167,00 205.167,00 0

01 Opći prihodi i primici       
02 Vlastiti prihodi       
03 Prihodi za posebne namjene       
04 Pomoći       
05 Donacije       
06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade šteta s osnova osiguranja
07 Namjenski primici od zaduživanja



Stranica 1288 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
ra

m
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
no

st
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

R
ač

un
O

P
IS

P
la

n 
20

11
.

Iz
m

je
ne

 p
la

na
R

eb
al

an
s 

20
11

.
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO

00
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

 
93

4.
20

0,
00

 
13

.0
00

,0
0 

94
7.

20
0,

00
 

10
1

 
01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

P
Ć

IN
S

K
A

 T
IJ

E
LA

 
93

4.
20

0,
00

 
13

.0
00

,0
0 

94
7.

20
0,

00
 

10
1

 
 

A
01

 
 

 
 

 
 

 
 

D
je

la
tn

os
t 

lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e 

93
4.

20
0,

00
 

13
.0

00
,0

0 
94

7.
20

0,
00

 
10

1
 

 
 

10
01

 
 

 
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

93
4.

20
0,

00
 

13
.0

00
,0

0 
94

7.
20

0,
00

 
10

1
 

 
A

01
 

10
01

 
A

00
00

01
  

 
  

  
01

11
 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
 

93
4.

20
0,

00
 

13
.0

00
,0

0 
94

7.
20

0,
00

 
10

1
 

 
 

 
 

 
01

  
 

31
1 

P
la

će
  

19
5.

00
0,

00
 

0 
19

5.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

3.
50

0,
00

 
0 

3.
50

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

31
3 

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e 
33

.7
00

,0
0 

0 
33

.7
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

28
.0

00
,0

0 
-9

.0
00

,0
0 

19
.0

00
,0

0 
68

 
 

 
 

 
 

0 1
  

 
3 2

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
4 0

.0
00

,0
0 

3 .
00

0,
00

 
4 3

.0
00

,0
0 

1 0
8

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

3  
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
12

4.
00

0,
00

 
88

.5
00

,0
0  

21
2.

50
0,

00
 

17
1

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

50
0.

00
0,

00
 

-6
5.

00
0,

00
 

43
5.

00
0,

00
 

87
 

 
 

 
 

 
01

  
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

10
.0

00
,0

0 
-4

.5
00

,0
0 

5.
50

0,
00

 
55

 
 

 
 

 
 

01
  

 
42

2  
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a  

0 
0 

0 
0

00
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
4.

86
5.

80
0,

00
 

99
.1

67
,0

0 
4.

96
4.

96
7,

00
 1

02
,0

4

 
01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S

LU
ŽB

A
 Z

A
 J

AV
N

U
 U

P
R

AV
U

 
70

7.
00

0,
00

 
67

.8
27

,0
0  

77
4.

82
7,

00
 

11
0

 
 

A
02

 
 

 
 

 
 

 
 

D
je

la
tn

os
t 

op
ći

ns
ke

 u
pr

av
e 

70
7.

00
0,

00
 

67
.8

27
,0

0 
77

4.
82

7,
00

 
11

0
 

 
 

10
01

 
 

 
 

 
 

Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 
70

7.
00

0,
00

 
67

.8
27

,0
0  

77
4.

82
7,

00
 

11
0

 
 

A
02

 
10

01
 

A
00

00
01

  
 

 
01

11
 

Iz
vr

šn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
 o

dj
el

a  
70

7.
00

0,
00

 
67

.8
27

,0
0  

77
4.

82
7,

00
 

11
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
31

1 
P

la
će

  
25

5.
00

0,
00

 
0 

25
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
31

2  
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e  
13

.0
00

,0
0  

0 
13

.0
00

,0
0  

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
31

3  
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e  

44
.0

00
,0

0  
0 

44
.0

00
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
35

.0
00

,0
0 

-5
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

86
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

85
.0

00
,0

0 
0 

85
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
3  

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

22
3.

00
0,

00
 

68
.0

00
,0

0  
29

1.
00

0,
00

 
13

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

.0
00

,0
0 

-1
0.

00
0,

00
 

22
.0

00
,0

0 
69

 
 

 
 

 
 

01
  

 
34

3 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
20

.0
00

,0
0 

2.
82

7,
00

 
22

.8
27

,0
0 

11
4

 
 

 
 

 
 

01
  

 
38

5  
Iz

va
nr

ed
ni

 r
as

ho
di

 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

12
.0

00
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

0

 
02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S

LU
ŽB

A
 -

 V
LA

S
TI

TI
 P

O
G

O
N

 
26

0.
00

0,
00

 
95

.0
00

,0
0 

35
5.

00
0,

00
 

13
7

 
 

A
03

 
 

 
 

 
 

 
 

K
om

un
al

na
 d

je
la

tn
os

t 
26

0.
00

0,
00

 
95

.0
00

,0
0 

35
5.

00
0,

00
 

13
7

 
 

 
10

01
 

 
 

 
 

 
V

la
st

iti
 p

og
on

 
26

0.
00

0,
00

 
95

.0
00

,0
0 

35
5.

00
0,

00
 

13
7

 
 

A
03

 
10

01
 

A
00

00
01

  
 

 
04

11
 

O
pć

i p
os

lo
vi

 p
og

on
a 

17
0.

00
0,

00
 

-1
0.

00
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

94
 

 
 

 
 

 
04

 0
3 

01
 

31
1 

P
la

će
  

87
.0

00
,0

0 
0 

87
.0

00
,0

0 
10

0



Broj 33 - Stranica 1289»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

 
 

 
 

 
 

04
 0

3 
01

 
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
10

.0
00

,0
0 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

3 
01

 
31

3 
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e 

15
.0

00
,0

0 
0 

15
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
04

 0
3 

01
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
6.

00
0,

00
 

0 
6.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

3 
01

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
42

.0
00

,0
0 

-1
0.

00
0,

00
 

32
.0

00
,0

0 
76

 
 

 
 

 
 

0 4
 0

3 
0 1

 
3 2

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
5 .

00
0,

00
 

0 
5 .

00
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

3 
01

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

5.
00

0,
00

 
0 

5.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
04

 0
3 

01
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

0 
0 

0
 

 
A

03
 

10
01

 
A

00
00

02
  

 
 

06
10

 
K

om
un

al
na

 h
ig

ije
na

 
90

.0
00

,0
0  

10
5.

00
0,

00
 

19
5.

00
0,

00
 

21
7

 
 

 
 

 
 

04
 0

1 
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
04

 0
1 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
80

.0
00

,0
0 

10
5.

00
0,

00
 

18
5.

00
0,

00
 

23
1

 
 

 
 

 
 

04
 0

1 
 

41
1 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

3 
01

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
04

 0
3 

01
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

0 
0 

0

 
03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S

LU
ŽB

A
 Z

A
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

 
2.

54
5.

00
0,

00
 

-8
2.

00
0,

00
 

2.
46

3.
00

0,
00

 
97

 
 

A
04

 
 

 
 

 
 

 
 

G
os

po
da

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t 

2.
54

5.
00

0,
00

 
-4

8.
00

0,
00

 
2.

49
7.

00
0,

00
 

98
 

 
 

10
01

 
 

 
 

 
 

Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t 

16
0.

00
0,

00
 

-3
0.

00
0,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

81
 

 
A

04
 

10
01

 
A

00
00

01
  

 
 

03
20

 
P

ro
tu

po
ža

rn
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

it
a 

16
0.

00
0,

00
 

-3
0.

00
0,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

81
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
3  

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
38

1  
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
15

0.
00

0,
00

 
-3

0.
00

0,
00

 
12

0.
00

0,
00

 
80

 
 

 
 

 
 

01
  

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

10
02

 
 

 
 

 
 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 

37
0.

00
0,

00
 

13
.0

00
,0

0 
38

3.
00

0,
00

 
10

4
 

 
A

04
 

10
02

 
A

00
00

01
  

 
 

04
21

 
R

az
vo

j p
ol

jo
pr

iv
re

de
 

37
0.

00
0,

00
 

13
.0

00
,0

0 
38

3.
00

0,
00

 
10

4
 

 
 

 
 

 
07

 0
4 

01
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

35
0.

00
0,

00
 

0 
35

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

  
  

01
  

36
3 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

- 
gu

sk
e 

0 
8.

00
0,

00
 

8.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
07

 0
4 

01
 

37
2 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
10

.0
00

,0
0 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

07
 0

4 
01

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

15
0

 
 

 
1 0

03
 

 
 

 
 

 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

 
2 .

01
5.

00
0,

00
 

- 6
5.

00
0,

00
 

1 .
95

0.
00

0,
00

 
9 7

 
 

A
04

 
10

03
 

A
00

00
01

  
 

 
06

40
 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

42
0.

00
0,

00
 

-8
0.

00
0,

00
 

34
0.

00
0,

00
 

81
 

 
 

 
 

 
04

 0
1 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
22

0.
00

0,
00

 
0 

22
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

1 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

20
0.

00
0,

00
 

-8
0.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

60
 

 
 

 
 

 
04

 0
1 

 
45

1 
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a 
0 

0 
0 

0
 

 
A

04
 

10
03

 
A

00
00

02
  

 
 

06
60

 
G

os
po

da
re

nj
e 

gr
ob

lji
m

a 
40

.0
00

,0
0 

36
.0

00
,0

0 
76

.0
00

,0
0 

19
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
40

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

12
5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 1

1 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
0 1

 0
4 

 
4 2

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
0 

6 .
00

0,
00

 
6 .

00
0,

00
 

0
 

 
 

 
 

 
01

 0
4 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
ra

m
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
no

st
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

R
ač

un
O

P
IS

P
la

n 
20

11
.

Iz
m

je
ne

 p
la

na
R

eb
al

an
s 

20
11

.
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8



Stranica 1290 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

 
 

A
04

 
10

03
 

K
00

00
03

  
 

 
06

30
 

Vo
do

vo
d 

i k
an

al
iz

ac
ija

 
1.

22
0.

00
0,

00
 

0 
1.

22
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

5  
06

 
42

1  
Vo

do
vo

d  
1.

22
0.

00
0,

00
 

0 
1.

22
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

A
04

 
10

03
 

A
00

00
04

  
 

 
04

51
 

P
ro

m
et

 
13

5.
00

0,
00

 
79

.0
00

,0
0 

21
4.

00
0,

00
 

15
9

 
 

 
 

 
 

04
 0

5  
01

 
32

3  
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
60

.0
00

,0
0  

10
5.

00
0,

00
 

16
5.

00
0,

00
 

27
5

 
 

 
 

 
 

05
 0

1 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

0 
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
36

3  
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e  

70
.0

00
,0

0  
-7

0.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

38
3 

K
az

ne
 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

 
 

05
 0

1 
 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

0 
34

.0
00

,0
0 

34
.0

00
,0

0 
0

 
 

A
04

 
10

03
 

K
00

00
05

  
 

 
04

90
 

P
os

lo
vn

a 
zo

na
 

20
0.

00
0,

00
 

-1
00

.0
00

,0
0  

10
0.

00
0,

00
 

50
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

10
0.

00
0,

00
 

-4
0.

00
0,

00
 

60
.0

00
,0

0 
60

 
 

 
 

 
 

01
  

 
42

6 
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

10
0.

00
0,

00
 

-6
0.

00
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
40

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
LU

ŽB
A

 Z
A

 D
R

U
Š

TV
E

N
E

 D
JE

LA
TN

O
S

TI
 

1 .
35

3.
80

0,
00

 
1 8

.3
40

,0
0 

1 .
37

2.
14

0,
00

 
1 0

1
 

 
A

05
 

 
 

 
 

 
 

 
D

ru
št

ve
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
1.

35
3.

80
0,

00
 

18
.3

40
,0

0  
1.

37
2.

14
0,

00
 

10
1

 
 

 
10

01
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 s

oc
ija

ln
e 

za
št

ite
 

29
5.

00
0,

00
 

61
.6

40
,0

0 
35

6.
64

0,
00

 
12

1
 

 
A

05
 

1 0
01

 
A

00
00

01
  

 
 

1 0
40

 
P

om
oć

i o
bi

te
lji

m
a 

2 4
5.

00
0,

00
 

8 .
14

0,
00

 
2 5

3.
14

0,
00

 
1 0

3
 

 
 

 
 

 
01

  
 

36
3 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
35

.0
00

,0
0 

0 
35

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

04
 0

1  
 

37
2  

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a  
21

0.
00

0,
00

 
-4

.0
00

,0
0  

20
6.

00
0,

00
 

98
 

 
 

 
 

 
 

 
 

38
3  

N
ak

na
de

 š
te

ta
 

0 
12

.1
40

,0
0  

12
.1

40
,0

0  
 

 
A

05
 

10
01

 
A

00
00

02
  

 
 

10
12

 
P

om
oć

i u
dr

ug
am

a 
50

.0
00

,0
0 

0 
50

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

  
50

.0
00

,0
0 

0 
50

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

A
05

 
 

 
 

 
 

 
 

Ja
vn

i r
ad

ov
i 

0 
53

.5
00

,0
0 

53
.5

00
,0

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

1 
P

la
će

  
0 

42
.5

00
,0

0 
42

.5
00

,0
0 

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
2  

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e  

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e 

0 
7.

30
0,

00
 

7.
30

0,
00

 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

0 
3 .

70
0,

00
 

3 .
70

0,
00

 
0

 
 

 
10

02
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri  

67
8.

80
0,

00
 

-1
45

.8
00

,0
0  

53
3.

00
0,

00
 

79
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

01
  

 
 

08
20

 
K

nj
iž

ni
ca

, č
it

ao
ni

ca
 

16
8.

80
0,

00
 

-2
5.

80
0,

00
 

14
3.

00
0,

00
 

85
 

 
 

 
 

 
0 1

  
 

3 1
1 

P
la

će
  

6 0
.0

00
,0

0 
- 6

0.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

2.
50

0,
00

 
-2

.5
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
31

3 
D

op
rin

os
 n

a 
pl

ać
e 

10
.3

00
,0

0 
-1

0.
30

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

 
0 1

  
 

3 2
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
5 .

00
0,

00
 

- 5
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

30
.0

00
,0

0 
-5

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
83

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

3  
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
16

.0
00

,0
0  

-8
.0

00
,0

0  
8.

00
0,

00
 

50

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
ra

m
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
no

st
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

R
ač

un
O

P
IS

P
la

n 
20

11
.

Iz
m

je
ne

 p
la

na
R

eb
al

an
s 

20
11

.
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8



Broj 33 - Stranica 1291»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

9 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
15

.0
00

,0
0 

-1
5.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
 

05
 0

1 
 

36
3 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
30

.0
00

,0
0 

80
.0

00
,0

0 
11

0.
00

0,
00

 
36

7
 

 
 

 
 

 
01

  
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

0 
0 

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

02
  

 
 

08
60

 
U

dr
ug

e 
u 

ku
lt

ur
e 

50
.0

00
,0

0 
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

50
.0

00
,0

0 
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
K

00
00

03
  

 
 

08
20

 
U

re
đe

nj
e 

sp
om

en
 d

om
a 

B
ra

će
 R

ad
ić

 
20

0.
00

0,
00

 
0 

20
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

05
 0

1 
 

45
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a 

20
0.

00
0,

00
 

0 
20

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

04
  

 
 

08
40

 
V

je
rs

ke
 u

st
an

ov
e  

40
.0

00
,0

0  
0 

40
.0

00
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

 
0 1

  
 

3 8
1 

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 

4 0
.0

00
,0

0 
0 

4 0
.0

00
,0

0 
1 0

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

05
  

 
 

08
20

 
U

re
đe

nj
e 

m
je

sn
ih

 d
om

ov
a 

15
0.

00
0,

00
 

-5
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

67
 

 
 

 
 

 
05

 0
1 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

0.
00

0,
00

 
-5

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
67

 
 

 
 

 
 

05
 0

1 
 

45
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a 

0 
0 

0 
0

 
 

A
05

 
1 0

02
 

K
00

00
06

  
 

 
0 8

60
 

S
po

m
en

ik
 p

og
in

ul
im

 b
ra

ni
te

lji
m

a 
7 0

.0
00

,0
0 

- 7
0.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
42

1  
S

po
m

en
ik

 p
og

in
ul

im
 b

ra
ni

te
lji

m
a  

70
.0

00
,0

0  
-7

0.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

10
03

 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 s
po

rt
sk

ih
 a

kt
iv

no
st

i 
35

.0
00

,0
0 

2.
50

0,
00

 
37

.5
00

,0
0 

10
7

 
 

A
05

 
10

03
 

A
00

00
01

  
 

 
08

60
 

S
po

rt
sk

e 
ak

ti
vn

os
ti

 
35

.0
00

,0
0 

2.
50

0,
00

 
37

.5
00

,0
0 

10
7

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
0 1

  
 

3 8
1 

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 

3 5
.0

00
,0

0 
2 .

50
0,

00
 

3 7
.5

00
,0

0 
1 0

7
 

 
 

10
04

 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 o
dg

oj
a 

i o
br

az
ov

an
ja

 
34

5.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
44

5.
00

0,
00

 
12

9
 

 
A

05
 

10
04

 
A

00
00

01
  

 
 

09
11

 
M

al
a 

šk
ol

a 
15

.0
00

,0
0 

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

01
  

04
  

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

04
  

 
 

36
3 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
15

.0
00

,0
0 

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

0 1
  

 
4 2

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

0 
0 

0 
0

 
 

A
05

 
10

04
 

K
00

00
02

  
 

 
09

11
 

D
je

čj
i v

rt
ić

 (
u 

os
ni

va
nj

u)
 

30
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

13
3

 
 

 
 

 
 

01
  

 
31

1 
P

la
će

  
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

01
  

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
30

0.
00

0,
00

 
-3

00
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
0 1

  
 

3 2
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

38
1  

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
0 

40
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

0
 

 
A

05
 

10
04

 
A

00
00

03
  

 
 

09
12

 
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

tv
o 

30
.0

00
,0

0 
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
01

  
 

36
3 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
30

.0
00

,0
0 

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

 
5.

80
0.

00
0,

00
 

11
2.

16
7,

00
 

5.
91

2.
16

7,
00

 
10

2

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
ra

m
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
no

st
/ P

ro
je

kt
O

zn
ak

a 
iz

vo
ra

Fu
nk

ci
ja

R
ač

un
O

P
IS

P
la

n 
20

11
.

Iz
m

je
ne

 p
la

na
R

eb
al

an
s 

20
11

.
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8



Stranica 1292 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     
  6 PRIHODI POSLOVANJA 5.407.000,00 5.400.000,00 5.500.000,00 100 102
  7 PRIHODI OD PRODAJE  
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 500.000,00 500.000,00 167 100

   PRIHODI I PRIMICI  
   - U K U P N O 5.707.000,00 5.900.000,00 6.000.000,00 103 102

  3 RASHODI POSLOVANJA 3.970.167,00 3.890.000,00 3.985.000,00 98 102
  4 RASHODI ZA NABAVU  
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.942.000,00 2.010.000,00 2.015.000,00 104 100

   RASHODI I IZDACI - UKUPNO 5.912.167,00 5.900.000,00 6.000.000,00 100 102

   RAZLIKA (VIŠAK / MANJAK) -205.167,00    

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA /  
   FINANCIRANJA     
  8 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
   IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0 0 
  5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
   OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0 0 

  C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
   PRETHODNIH GOD.      0
  92211 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 205.167,00 

u kunama
Račun NAZIV Plan 2011. Plan 2012. Plan 2013. Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=5/4 8=6/5

III. PROJEKCIJA PRORAČUNA 2011.-2013. - OPĆI DIO

u kunama
Račun NAZIV Plan 2011. Plan 2012. Plan 2013. Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4 8=6/5

  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

   PRIHODI I PRIMICI  
   - U K U P N O 5.707.000,00 5.900.000,00 6.000.000,00 103 102

  6 Prihodi poslovanja 5.407.000,00 5.400.000,00 5.500.000,00 100 102
  61 Prihodi od poreza 2.100.000,00 2.350.000,00 2.400.000,00 112 102
  63 Potpore 827.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 206 100
  64 Prihodi od imovine 625.000,00 440.000,00 460.000,00 70 105
  65 Prihodi od administrativnih  
   pristojbi i po posebnim  
   propisima 825.000,00 660.000,00 690.000,00 80 105
  66 Ostali prihodi 1.030.000,00 200.000,00 200.000,00 19 100
  68 Kazne, upravne mjere i  
   ostali prihodi  50.000,00 50.000,00  100

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
   imovine 300.000,00 500.000,00 500.000,00 167 100
  71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
   imovine 300.000,00 500.000,00 500.000,00 167 100
  72 Prihodi od prodaje proizvedene  
   dugotrajne imovine 0 0 0 0 0



Broj 33 - Stranica 1293»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

u kunama
Račun NAZIV Plan 2011. Plan 2012. Plan 2013. Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4 8=6/5

   RASHODI I IZDACI - UKUPNO 5.912.167,00 5.900.000,00 6.000.000,00 100 102

  3 Rashodi poslovanja 3.970.167,00 3.890.000,00 3.985.000,00 98 102
  31 Rashodi za zaposlene 706.000,00 1.000.000,00 1.020.000,00 142 102
  32 Materijalni rashodi 2.487.200,00 2.165.000,00 2.200.000,00 87 102
  34 Financijski rashodi 22.827,00 25.000,00 30.000,00 110 120
  36 Pomoći dane unutar opće  
   države 198.000,00 85.000,00 85.000,00 43 100
  37 Naknade građanima i  
   kućanstvima 216.000,00 240.000,00 260.000,00 111 108
  38 Donacije i ostali rashodi 340.140,00 375.000,00 390.000,00 110 104

  4 Rashodi za nabavu  
   nefinancijske imovine 1.942.000,00 2.010.000,00 2.015.000,00 104 100
  41 Rashodi za nabavu  
   neproizvedene imovine 0 0 0 0 0
  42 Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 1.742.000,00 1.510.000,00 1.515.000,00 87 100
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
   nefinancijskoj imovini 200.000,00 500.000,00 500.000,00 250 100

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA /  
   FINANCIRANJA    
  8 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
   IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0  

  5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
   OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0  

  C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
   PRETHODNIH GOD.     
  92211 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 205.167,00 0 0 



Stranica 1294 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

IV
. P

R
O

JE
K

C
IJ

A 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

20
11

.-
20

13
. -

 P
O

S
E

B
N

I D
IO

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

l. 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
./P

ro
je

kt
S

ku
-

pi
na

O
P

IS
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

la
n 

20
13

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12

00
1 

01
 

 
 

 
 

O
pć

in
sk

a 
ti

je
la

 
94

7.
20

0,
00

 
87

0.
00

0,
00

 
88

0.
00

0,
00

 
92

 
10

1

 
 

A
01

 
 

 
 

D
je

la
tn

os
t 

lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e 

94
7.

20
0,

00
 

87
0.

00
0,

00
 

88
0.

00
0,

00
 

92
 

10
1

 
 

A
01

 
10

01
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

94
7.

20
0,

00
 

87
0.

00
0,

00
 

88
0.

00
0,

00
 

92
 

10
1

 
 

A
01

 
10

01
 

A
00

00
01

 
 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
 

94
7.

20
0,

00
 

87
0.

00
0,

00
 

88
0.

00
0,

00
 

92
 

10
1

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

23
2.

20
0,

00
 

23
5.

00
0,

00
 

24
0.

00
0,

00
 

10
1 

10
2

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
70

9.
50

0,
00

 
61

0.
00

0,
00

 
61

0.
00

0,
00

 
86

 
10

0
 

 
 

 
 

3 8
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

5 .
50

0,
00

 
2 0

.0
00

,0
0 

2 0
.0

00
,0

0 
3 6

4 
1 0

0
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

5.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0 
20

0

00
2 

01
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 ja

vn
u 

up
ra

vu
 

4.
95

2.
82

7,
00

 
5.

03
0.

00
0,

00
 

5.
12

0.
00

0,
00

 
10

2 
10

2

 
 

A
02

 
 

 
 

D
je

la
tn

os
t 

op
ći

ns
ke

 u
pr

av
e 

77
4.

82
7,

00
 

72
0.

00
0,

00
 

74
0.

00
0,

00
 

93
 

10
3

 
 

A
02

 
1 0

01
 

 
 

J a
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 
7 7

4.
82

7,
00

 
7 2

0.
00

0,
00

 
7 4

0.
00

0,
00

 
9 3

 
1 0

3
 

 
A

02
 

10
01

 
A

00
00

01
 

 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t 
op

ći
ns

ke
 u

pr
av

e 
77

4.
82

7,
00

 
72

0.
00

0,
00

 
74

0.
00

0,
00

 
93

 
10

3
 

 
 

 
 

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

2.
00

0,
00

 
31

5.
00

0,
00

 
32

0.
00

0,
00

 
10

1 
10

2
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

42
8.

00
0,

00
 

38
0.

00
0,

00
 

39
0.

00
0,

00
 

89
 

10
3

 
 

 
 

 
34

 
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

 
22

.8
27

,0
0  

25
.0

00
,0

0  
30

.0
00

,0
0  

11
0  

12
0

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
4 2

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

1 2
.0

00
,0

0 
0 

0 
0 

0

00
2 

02
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

- 
vl

as
ti

ti
 p

og
on

 
35

5.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
79

 
10

7

 
 

A
03

 
10

01
 

 
 

K
om

un
al

na
 d

je
la

tn
os

t  
35

5.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
79

 
10

7
 

 
A

03
 

10
01

 
A

00
00

01
 

 
O

pć
i p

os
lo

vi
 p

og
on

a 
16

0.
00

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
19

0.
00

0,
00

 
11

3 
10

6
 

 
 

 
 

3 1
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
1 1

2.
00

0,
00

 
1 2

0.
00

0,
00

 
1 2

5.
00

0,
00

 
1 0

7 
1 0

4
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

48
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

65
.0

00
,0

0 
12

5 
10

8
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

A
03

 
1 0

01
 

A
00

00
02

 
 

K
om

un
al

na
 h

ig
ije

na
 

1 9
5.

00
0,

00
 

1 0
0.

00
0,

00
 

1 1
0.

00
0,

00
 

5 1
 

1 1
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
19

5.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
51

 
11

0
 

 
 

 
 

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

4 2
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0 
0

00
2 

03
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 g

os
po

da
rs

tv
o 

2.
46

3.
00

0,
00

 
2.

54
0.

00
0,

00
 

2.
56

0.
00

0,
00

 
10

3 
10

1

 
 

A
04

 
10

01
 

 
 

G
os

po
da

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t 

13
0.

00
0,

00
 

16
5.

00
0,

00
 

17
5.

00
0,

00
 

12
7 

10
6

 
 

A
04

 
10

01
 

A
00

00
01

 
 

P
ro

tu
po

ža
rn

a 
i c

iv
iln

a 
za

št
it

a 
13

0.
00

0,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
17

5.
00

0,
00

 
12

7 
10

6
 

 
 

 
 

32
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0 
0 

0 
0 

0



Broj 33 - Stranica 1295»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
12

0.
00

0,
00

 
16

0.
00

0,
00

 
17

0.
00

0,
00

 
13

3 
10

6
 

 
 

 
 

4 2
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
1 0

.0
00

,0
0 

5 .
00

0,
00

 
5 .

00
0,

00
 

5 0
 

1 0
0

 
 

A
04

 
10

02
 

 
 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 

38
3.

00
0,

00
 

38
5.

00
0,

00
 

39
5.

00
0,

00
 

10
1 

10
3

 
 

A
04

 
10

02
 

A
00

00
01

 
 

R
az

vo
j p

ol
jo

pr
iv

re
de

 
38

3.
00

0,
00

 
38

5.
00

0,
00

 
39

5.
00

0,
00

 
10

1 
10

3
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

35
0.

00
0,

00
 

36
0.

00
0,

00
 

37
0.

00
0,

00
 

10
3 

10
3

 
 

 
 

 
3 6

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

8 .
00

0,
00

 
0 

0 
 

 
 

 
 

 
3 7

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

1 0
.0

00
,0

0 
1 0

.0
00

,0
0 

1 0
.0

00
,0

0 
1 0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
A

04
 

10
03

 
 

 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

 
1.

95
0.

00
0,

00
 

1.
99

0.
00

0,
00

 
1.

99
0.

00
0,

00
 

10
2 

10
0

 
 

A
04

 
1 0

03
 

A
00

00
01

 
 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

3 4
0.

00
0,

00
 

3 0
0.

00
0,

00
 

3 0
0.

00
0,

00
 

8 8
 

1 0
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
34

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
88

 
10

0
 

 
 

 
 

4 5
 

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
f. 

im
ov

in
i 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

04
 

10
03

 
A

00
00

02
 

 
G

os
po

da
re

nj
e 

gr
ob

lji
m

a 
76

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

53
 

10
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
50

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

80
 

10
0

 
 

 
 

 
4 1

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

26
.0

00
,0

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

04
 

10
03

 
K

00
00

03
 

 
Vo

do
vo

d 
i k

an
al

iz
ac

ija
 

1.
22

0.
00

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
82

 
10

0
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e  
1.

22
0.

00
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

82
 

10
0

 
 

A
04

 
1 0

03
 

A
00

00
04

 
 

P
ro

m
et

 
2 1

4.
00

0,
00

 
1 5

0.
00

0,
00

 
1 5

0.
00

0,
00

 
7 0

 
1 0

0
 

 
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

1 7
0.

00
0,

00
 

1 5
0.

00
0,

00
 

1 5
0.

00
0,

00
 

8 8
 

1 0
0

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

10
.0

00
,0

0 
0 

0 
 

 
 

 
 

 
4 2

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

3 4
.0

00
,0

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

04
 

10
03

 
K

00
00

05
 

 
P

os
lo

vn
a 

zo
na

 
10

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0 
10

0
 

 
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

6 0
.0

00
,0

0 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
40

.0
00

,0
0 

50
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

1.
25

0 
10

0

00
2 

04
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 d

ru
št

ve
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
1.

36
0.

00
0,

00
 

1.
49

0.
00

0,
00

 
1.

52
0.

00
0,

00
 

11
0 

10
2

 
 

A
05

 
 

 
 

D
ru

št
ve

na
 d

je
la

tn
os

t  
34

4.
50

0,
00

 
31

5.
00

0,
00

 
33

5.
00

0,
00

 
91

 
10

6
 

 
A

05
 

10
01

 
A

00
00

01
 

 
P

om
oć

i o
bi

te
lji

m
a  

24
1.

00
0,

00
 

26
5.

00
0,

00
 

28
5.

00
0,

00
 

11
0  

10
8

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

35
.0

00
,0

0 
35

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
 

 
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
20

6.
00

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
11

2 
10

9
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

12
.1

40
,0

0 
0 

0 
 

 
 

A
05

 
10

01
 

A
00

00
02

 
 

P
om

oć
i u

dr
ug

am
a  

50
.0

00
,0

0  
50

.0
00

,0
0  

50
.0

00
,0

0  
10

0  
10

0
 

 
 

 
 

3 8
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

5 0
.0

00
,0

0 
5 0

.0
00

,0
0 

5 0
.0

00
,0

0 
1 0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

 
Ja

vn
i r

ad
ov

i 
53

.5
00

,0
0 

0 
0 

 
 

 
 

 
 

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
49

.8
00

,0
0 

0 
0 

 
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

3.
70

0,
00

 
0 

0 
 

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

l. 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
./P

ro
je

kt
S

ku
-

pi
na

O
P

IS
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

la
n 

20
13

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12



Stranica 1296 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

 
 

A
05

 
10

02
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri 
53

3.
00

0,
00

 
77

0.
00

0,
00

 
77

5.
00

0,
00

 
14

4 
10

1
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

01
 

 
K

nj
iž

ni
ca

, č
it

ao
ni

ca
 

14
3.

00
0,

00
 

13
0.

00
0,

00
 

13
5.

00
0,

00
 

91
 

10
4

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0 
80

.0
00

,0
0 

85
.0

00
,0

0 
 

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
33

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

15
2 

10
0

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

11
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

02
 

 
U

dr
ug

e 
u 

ku
lt

ur
e 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
K

00
00

03
 

 
S

po
m

en
 d

om
 B

ra
će

 R
ad

ić
 

20
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

25
0 

10
0

 
 

 
 

 
45

 
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

f. 
im

ov
in

i  
20

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
25

0  
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

04
 

 
V

je
rs

ke
 u

st
an

ov
e  

40
.0

00
,0

0  
40

.0
00

,0
0  

40
.0

00
,0

0  
10

0  
10

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

05
 

 
M

je
sn

i d
om

ov
i  

10
0.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0  
50

.0
00

,0
0  

50
 

10
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
10

0.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

 
10

0
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

A
05

 
10

02
 

K
00

00
06

 
 

S
po

m
en

ik
 p

og
in

ul
im

 b
ra

ni
te

lji
m

a 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

05
 

10
03

 
 

 
P

ro
gr

am
 s

po
rt

sk
ih

 a
kt

iv
no

st
i 

37
.5

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
13

3 
11

0
 

 
A

05
 

10
03

 
A

00
00

01
 

 
S

po
rt

sk
e 

ak
ti

vn
os

ti
 

37
.5

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
13

3 
11

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
0

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
37

.5
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

10
7 

11
3

 
 

A
05

 
10

04
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
re

dš
ko

ls
ko

g 
od

go
ja

 
44

5.
00

0,
00

 
35

5.
00

0,
00

 
35

5.
00

0,
00

 
80

 
10

0
 

 
A

05
 

10
04

 
A

00
00

01
 

 
M

al
a 

šk
ol

a 
15

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

13
3 

10
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
0 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0 
10

0
 

 
 

 
 

36
 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e  
15

.0
00

,0
0  

15
.0

00
,0

0  
15

.0
00

,0
0  

10
0  

10
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e  

0 
0 

0 
0 

0
 

 
A

05
 

10
04

 
K

00
00

02
 

 
D

je
čj

i v
rt

ić
 (

u 
os

ni
va

nj
u)

 
40

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
75

 
10

0
 

 
 

 
 

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e  
0 

25
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0 
10

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0 

10
0

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

40
0.

00
0,

00
 

0 
0 

 
 

 
A

05
 

10
04

 
A

00
00

03
 

 
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

tv
o  

30
.0

00
,0

0  
35

.0
00

,0
0  

35
.0

00
,0

0  
11

7  
10

0
 

 
 

 
 

36
 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
30

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
35

.0
00

,0
0 

 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

 
5.

90
0.

02
7,

00
 

5.
90

0.
00

0,
00

 
6.

00
0.

00
0,

00
 

10
0 

10
2

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

l. 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
./P

ro
je

kt
S

ku
-

pi
na

O
P

IS
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

la
n 

20
13

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12



Broj 33 - Stranica 1297»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Program Konto Opis 2011. 2012. 2013.
A01 1001 A000001 422 Postrojenja i oprema 0 5.000,00 10.000,00
A02 1001 A000001 422 Postrojenja i oprema 12.000,00 0 0
A04 1001 A000001 422 Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 5.000,00 5.000,00
A04 1003 A000002 421 Ograda za groblje 6.000,00 0 0
A04 1003 A000002 422 Oprema za mrtvačnicu 20.000,00 0 0
A04 1003 K000003 421 Vodovod i kanalizacija 1.220.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
A04 1003 A000004 421 Građevinski objekti - nogostup 34.000,00 0 0
A04 1003 K000005 426 Projekt - Poslovna zona 40.000,00 500.000,00 500.000,00
A05 1002 K000006 421 Spomenik poginulim 

braniteljima 0 0 0
A05 1002 K000003 451 Obnova spomen doma Braća 

Radić 200.000,00 500.000,00 500.000,00
A05 1004 K000002 421 Građevinski objekti - Dj. vrtić 400.000,00

UKUPNO 1.942.000,00 2.010.000,00 2.015.000,00

V. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Članak 4.
Korisnici proračunskih sredstava smiju proračunska 

sredstva koristiti samo za namjene koje su određene 
Proračunom i to do visine utvrđene u Posebnom dijelu 
Proračuna.

Članak 5.
Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-

niranim svotama i prema planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirenju rashoda Proračuna 
imat će rashodi za redovnu djelatnost Jedinstvenog 
upravnog odjela.

Članak 6.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran 

Općinski načelnik koji u postupku izvršavanja Prora-
čuna donosi postupovne propise. 

U slučaju potrebe Općinski načelnik može u okviru 
utvrđenih iznosa Proračuna vršiti preraspodjelu utvr-
đenih sredstava između pojedinih stavaka rashoda, 
a koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih 
na stavci koja se umanjuje.

Članak 7.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti 

je Općinski načelnik.
Za zakonitu uporabu raspoređenih sredstava osi-

guranih u Proračunu u pojedinim razdjelima odgovoran 
je naredbodavatelj.

Članak 8.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Martinska 

Ves stupaju na snagu danom objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/10-01/03
URBROJ: 2176/15-11-3
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

11.
Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10) i te članka 30. i 92. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), razma-
trajući stanje sustava Zaštite i spašavanja Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves na 19. sjednici održanoj 
9. kolovoza 2011. godine, donosi

O D L U K U 
o usvajanju Analize stanja sustava zaštite i 
spašavanja u 2010. godini, te smjernica za 

organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja 
na području Općine Martinska Ves u 2011. godini

I. ANALIZA STANJA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠA-
VANJA NA PODRUČJU OPĆINE MARTINSKA 
VES U 2010. GODINI

UVOD

Zakonom o Zaštiti i spašavanju (»Narodne novi-
ne«, broj 174/04 i 79/07), uređuje se sustav zaštite 
i spašavanja građana, materijalnih i drugih dobara u 
katastrofama i velikim nesrećama; način upravljanja, 
rukovođenja i koordiniranja u aktivnostima zaštite i 
spašavanja u katastrofama i velikim nesrećama; prava, 
obveze, osposobljavanje i usavršavanje sudionika za-
štite i spašavanja; zadaće i ustroj tijela za rukovođenje 
i koordiniranje u aktivnostima zaštite i spašavanja u 



Stranica 1298 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

katastrofama i velikim nesrećama, način uzbunjivanja 
i obavješćivanja, provođenje mobilizacije za potrebe 
zaštite i spašavanja te nadzor nad provedbom ovoga 
Zakona.

Zaštita i spašavanje definira se kao djelatnost od 
posebnog interesa za Republiku Hrvatsku koja se 
ostvaruje djelovanjem operativnih snaga za zaštitu i 
spašavanje na razini države i jedinica lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave, a sve u okvirima prava i 
obveza utvrđenih Ustavom i zakonima, kojim; uređuju, 
planiraju, je oblik pripremanja i sudjelovanja sudionika 
zaštite i spašavanja u reagiranju na katastrofe i velike 
nesreće, te ustrojavanja, pripremanja i sudjelovanja 
operativnih snaga zaštite i spašavanja u prevenciji, 
reagiranju na katastrofe i otklanjanju mogućih uzroka 
i posljedica katastrofa.

Jedinice lokalne i područne (regionalne) samoupra-
ve, u okviru svojih prava i obveza utvrđenih Ustavom i 
zakonom, uređuju, planiraju, organiziraju, financiraju 
i provode zaštitu i spašavanje.

Člankom 28. istog Zakona definirano je da pred-
stavnička tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave najmanje jednom godišnje, ili pri donošenju 
proračuna, u cjelini razmatraju stanje sustava zaštite i 
spašavanja, a posebno svih operativnih snaga zaštite i 
spašavanja iz članka 7. navedenog Zakona te donose 
smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i 
spašavanja na svom području, u proračunu osiguravaju 
sredstva namijenjena za financiranje sustava zaštite 
i spašavanja u narednoj godini, te obavljaju i druge 
poslove zaštite i spašavanja utvrđene zakonom.

STANJE SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

Razmatranje stanja kao prvi korak podrazumijeva 
raščlambu (analizu) Procjene ugroženosti stanovniš-
tva, te materijalnih i kulturnih dobara, koja procjenjuje 
moguće oblike ugroze i opasnosti te njihove moguće 
posljedice na stanovništvo, materijalna i kulturna 
dobra, a prema elementima sadržanim u Procjeni, 
koja je izrađena prema Pravilniku o metodologiji 
izrade Procjene ugroženosti civilnog stanovništva i 
materijalnih dobara od mogućeg nastanka prirodnih 
i civilizacijskih katastrofa (»Narodne novine«, broj 
142/03), a usvojilo je Poglavarstvo Općine Martinska 
Ves na sjednici održanoj 10. svibnja 2004. godine 
(KLASA: 214-01/04-01/03, URBROJ: 2176/15-04-2).

Iz navedene Procjene ugroženosti vidljivo je da je 
područje Općine Martinska Ves ugroženo mogućim 
opasnostima i prijetnjama svih navedenih prirodnih i 
civilizacijskih katastrofa, osim pucanja hidroakumula-
cijskih brana a posebno je ugroženo poplavama (rijeka 
Sava), požarima otvorenog prostora (nekontrolirano 
i nepažljivo spaljivanje otpada na otvorenim poljopri-
vrednim površinama), potresima (stupanj seizmičnosti 
7 - 8º MCS), drugim prirodnim nepogodama, poput 
olujnih vjetrova orkanske snage, poledice, tuča, dugo-
trajne suše, te obilne padaline u koje onemogućavaju 
normalno odvijanje života, nuklearnim nesrećama 
(na udaljenosti do 1.000 km od teritorija Općine u 
pogonu se nalazi ukupno 40 nuklearnih elektrana, a 

NE Krško nalazi se vrlo blizu općinskim naseljima, a 
udaljenost općinskog središta od NE Krško približno je 
95 km), istjecanjem opasnih tvari u mjestima posebne 
ugroženosti (mogućnost zagađenja opasnim tvarima, 
iz gospodarskih objekata i transportnih sredstava, 
vodotoka i izvora pitke vode) te epidemiološkim i sani-
tarnim opasnostima. Naposljetku, ne treba zanemariti 
opasnosti od ratnih i terorističkih djelovanja.

U provođenju aktivnosti zaštite i spašavanja prven-
stveno se angažiraju pravne osobe, službe i udruge 
koje se u okviru svoje djelatnosti bave određenim 
vidovima zaštite i spašavanja sa ljudstvom i materi-
jalno-tehničkim sredstvima i opremom, a to su:

-  Vlastiti pogon Općine Martinska Ves

-  Hrvatske vode, VGI Banovina i poduzeće koje 
se bavi obranom od poplava (Vodoprivreda d.d., 
Sisak)

-  Policija, P.P. Sisak

-  Zdravstvene ustanove (Dom zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, Ambulanta Martinska Ves, 
Ugovorni zdravstveni djelatnik, Zubna ambulanta 
i zubna ordinacija dr. Vesna Sekulić)

-  Veterinarske službe (Veterinarska stanica Sisak, 
Veterinarska ambulanta Martinska Ves)

-  Hrvatske ceste (Županijska uprava za ceste 
Sisačko-moslavačke županije, Ceste Sisak)

-  Hrvatska elektroprivreda, distribucijsko područje 
»Elektra« Sisak, DP »Elektra« Sisak

-  Hrvatske šume, Šumarija Sisak

-  mobilizirani građani, poduzeća, radni strojevi i 
vozila pravnih i fizičkih osoba (sukladno članku 
30. Zakona o zaštiti i spašavanju) 

-  centar za socijalnu skrb

-  Crveni križ Sisak (sukladno Zakonu o hrvatskom 
crvenom križu »Narodne novine«, broj 92/01).

Vatrogasne postrojbe: 

DVD Desno Trebarjevo 20 operativnih članova
DVD Desni Dubrovčak 10 operativnih članova
DVD Jezero Posavsko 10 operativnih članova
DVD Desno Željezno 10 operativnih članova
DVD D. Mart. Ves 10 operativnih članova
DVD Žirčica 10 operativnih članova 
DVD Tišina Kaptolska 10 operativnih članova 
DVD Bok Palanječki 10 operativnih članova 
DVD L. M. Ves 10 operativnih članova
DVD L. Trebarjevo 10 operativnih članova 
DVD L. Luka 10 operativnih članova 
UKUPNO: 120 operativnih članova

 

U slučaju da pravne osobe i službe koje se bave 
zaštitom i spašavanjem nisu u mogućnosti sami 
učinkovito provesti aktivnosti zaštite i spašavanja, a 
ugroza prijeti nastankom katastrofe ili veće nesreće, 
na zahtjev Načelnika općine aktivira se Stožer zaštite 
i spašavanja Općine Martinska Ves (koji je imenovalo 



Broj 33 - Stranica 1299»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Općinsko vijeće, KLASA: 810-06/09-01/01, URBROJ: 
2176/15-09-1, od 9. srpnja 2009. godine). Navedeni 
Stožer rukovodi i usklađuje aktivnosti operativnih 
snaga i ukupnih ljudskih i materijalnih resursa zajed-
nice s ciljem sprječavanja, ublažavanja i otklanjanja 
posljedica katastrofe i veće nesreće. 

Stožer zaštite i spašavanja jedinice lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave, kao stručno, operativno 
i koordinativno tijelo, u katastrofama i velikim nesre-
ćama, pruža stručnu potporu općinskom načelniku, 
gradonačelniku i županu koji izravno zapovijedaju 
operativnim snagama zaštite i spašavanja jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Operativne snage na razini jedinice lokalne o po-
dručne (regionalne) samouprave djeluju na temelju 
odluke općinskog načelnika, gradonačelnika i župana.

U slučaju neposredne prijetnje od nastanka kata-
strofe ili velike nesreće na području jedne općine/grada, 
općinski načelnik, odnosno gradonačelnik, ima pravo 
i obvezu mobilizirati sveukupne ljudske i materijalno-
tehničke potencijale s područja te jedinice lokalne 
samouprave, sukladno planu zaštite i spašavanja.

Kada je općinski načelnik, odnosno gradonačelnik, 
uposlio sve kapacitete i mogućnosti s područja jedi-
nice lokalne samouprave, upućuje županu zahtjev za 
dopunsku pomoć s područja županije.

U slučaju neposredne prijetnje od nastanka katastrofe 
ili velike nesreće na području jedne županije, župan 
ima pravo i obvezu mobilizirati sveukupne ljudske i 
materijalno-tehničke potencijale s područja te jedinice 
područne (regionalne) samouprave, sukladno planu 
zaštite i spašavanja.

Svi mobilizirani imaju pravo na naknadu stvarnih 
troškova iz proračuna one jedinice lokalne ili područne 
(regionalne) samouprave na čiji zahtjev su mobilizirani.

Kada su uposleni svi kapaciteti i ukupne moguć-
nosti jedinice područne (regionalne) samouprave, 
župan upućuje ravnatelju Državne uprave za zaštitu 
i spašavanje zahtjev za dopunsku pomoć.

Županijski centar 112 je jedinstveni operativno-
komunikacijski centar koji zaprima sve pozive vezane 
uz hitne situacije, nesreće i prijetnje od nastanka kata-
strofe te putem sredstava veze, na temelju standardnih 
operativnih postupaka, žurno izvješćuje sve nadležne 
službe i koordinira djelovanje po pozivu.

STANJE PO VAŽNIJIM SASTAVNICAMA SUSTAVA  
 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

1. VATROGASTVO

Vatrogastvo uz druge službe i pravne osobe koje 
se zaštitom i spašavanjem bave u okviru redovne 
djelatnosti, predstavlja okosnicu sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine i ima obvezu uklju-
čivanja u sustav zaštite i spašavanja kroz svoju  
djelatnost.

Područje općine pokriva 11 DVD-a sa ukupno 120 
operativnih vatrogasaca. Broj vozila je zadovoljavaju-
ći, međutim stanje i tehnička opremljenost vozila ne 
zadovoljava zbog starosti vozila.

vatrogasne postrojbe operativni 
članovi

Vat. dom / 
spremište vozila i oprema

središnje DVD

Desno Trebarjevo 20 + Vozilo s produženom kabinom s posadom za gašenje 
požara (1+8), rezervoarom vode 2500 lit i pjenila 200 lit. S 
potrebnim međumješalicama, opremom za gašenje požara 
i opremom za tehničke intervencije (hidraulička kliješta, 
razupirač i razvlakač (kombinirano navalno vozilo) vozilo s 
posadom za gašenje požara (1+7) i prijenosom i stabilnom 
UKV vezom i agregatom 220 V, vozilo za prijevoz vatrogasne 
opreme (1+5) sa sandukom i ceradom 3,5 t, prijenosna 
motorna pumpa, zapovjedno vozilo

ostala DVD

Desni Dubrovčak 10 + Prijenosna motorna pumpa

Jezero Posavsko 10 + Cisterna na traktorusku vuću 5000 lit., prijenosna motorna 
pumpa

Desno Želiezno 10 + Cisterna na traktorsku vuću 5000 lit. 

Desna Martinska Ves 10 + Vozilo s posadom za gašenje požara (1+6) s ugradbenom 
pumpom, prijenosna motorna pumpa 

Žirčica 10 + Vozilo s posadom za gašenje požara (1+6) i ugradbenom 
pumpom, vozilo s posadom za gašenje požara (1+8) i 
prijenosnom motornom pumpom (kombi vozilo)



Stranica 1300 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

vatrogasne postrojbe operativni 
članovi

Vat. dom / 
spremište vozila i oprema

Tišina Kaptolska 10 + Vozilo s posadom (1+2) za gašenje požara i rezervoarom 
za vodu 5000 lit. (autocisterna), prijenosna motorna pumpa, 
vozilo za prijevoz vatrogasaca (1+8), kombi vozilo

Bok Palenjački 10 + Vozilo s posadom za gašenje požara (1+6) i ugradbenom 
pumpom, cesterna na traktorsku vuću 3000 lit., prijenosna 
motorna pumpa 

Lijeva M. Ves 10  + Vozilo s produženom kabinom s posadom za gašenje požara 
(1+6), rezervoarom vode 1600 lit. pjenilo u karnistrima 2x20 
lit. s potrebnim međumješalicama i opremom za gašenje 
požara (navalno vozilo), vozilo s posadom za gašenje 
požara (1+8) i prijenosnom motornom pumpom (kombi 
vozilo)

Lijevo Trebarjevo 10 + Cisterna na traktorsku vuću 3200 lit., prijenosna motorna 
pumpa 

Lijeva Luka 10 + Cisterna na traktorsku vuću 5000 lit., prijenosna motorna 
pumpa, vozilo s posadom za gašenje požara (1+6) i 
ugradbenom pumpom 

DVD Desno Trebarjevo je središnje društvo s najopre-
mljenijom postrojbom. Ostala DVD su zadovoljavajuće 
opremljena i popunjena operativnim vatrogascima.

Osiguranje uvjeta za pravovremenu (15 minuta) i 
učinkovitu intervenciju odgovarajućim brojem vatroga-
saca traži uspostavu učinkovite službe uzbunjivanja. 
DVD Desno Trebarjevo za 5 minuta uzbuni i okupi 
postojećim sredstvima dojave i sirenom za uzbunji-
vanje do 10 ljudi. Dodatnim opremanjem (mobitelima) 
osigurava se potreban broj dobrovoljnih vatrogasaca 
za prvi izlaz (min. 10 ljudi).

Prosječna visoka starost vatrogasne tehnike i 
opreme nameće potrebu nabavke novije, ali u skladu s 
mogućnostima. Sada raspoloživa vozila i tehnika traže 
daljnje ulaganje u razvoj vatrogastva kao okosnice 
sustava zaštite i spašavanja.

U cilju provedbe unapređenja vatrogastva Općina 
je u 2010. godini izdvojila 203.038,00 kuna.

2. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE ZAŠTITOM 
I SPAŠAVANJEM BAVE U OKVIRU REDOVNE 
DJELATNOSTI

Službe i pravne osobe koje se zaštitom i spašava-
njem bave u okviru redovne djelatnosti i uz vatrogastvo 
predstavljaju okosnicu sustava zaštite i spašavanja na 
području Općine Martinska Ves. Službe i pravne osobe 
koje imaju zadaće u sustavu zaštite i spašavanja, imaju 
obvezu uključivanja u sustav zaštite i spašavanja kroz 
redovnu djelatnost, posebno u slučajevima angažiranja 
prema vlastitim Operativnim Planovima djelovanja i 
Planu djelovanja civilne zaštite.

Utvrđeni su načini dogradnje i jačanja dijela njiho-
vih sposobnosti koji su posebno značajni za sustav 
zaštite i spašavanja.

Do sada je Općina Martinska Ves za potrebe Vla-
stitog pogona nabavila rovokopač JCB motorni čamac 
za spašavanje. 

Navedena sredstva su smještena u Vlastitom po-
gonu i služe za redovnu djelatnost, a u slučaju velikih 
nesreća ili katastrofa koristit će se kao operativne  
snage.

Mora se posebno naglasiti uloga i aktivno-
sti prilikom angažiranja na poslovima zaštite i  
spašavanja:

- Vatrogasna zajednica Općine Martinska Ves

- DVD-i ustrojeni na području općine,

- Policijska postaja Sisak,

- Komunalna služba,

- Hrvatske vode, VGI Banovina i poduzeće koje 
se bavi obranom od poplava (Vodoprivreda d.d., 
Sisak),

- DP Elektra Sisak, 

- Dom zdravlja Sisak,

- Zavod za javno zdravstvo SMŽ,

- Veterinarska stanica Sisak d.o.o.,

- Hrvatska uprava za ceste,

- Županijska uprava za ceste,

- Hrvatske šume, Šumarija Sisak,

- Operateri u fiksnoj i mobilnoj telefoniji,

- Centar za socijalnu skrb Sisak,

- Gradsko društvo crvenog križa Sisak,

- Specijalizirane udruge građana (kao što su 
GSS, ronilački klubovi, itd.),

- mobilizirani ljudski i materijalni-tehnički poten-
cijali (sukladno članku 30. Zakona o zaštiti i 
spašavanju),

Sve utvrđene obveze nositelja zadaća u zaštiti i 
spašavanju na snazi su do donošenja nove Procjene 
ugroženosti ljudi i materijalnih i kulturnih dobara i 
Planova zaštite i spašavanja za područje nadležnosti 
Općine.



Broj 33 - Stranica 1301»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

DOM ZDRAVLJA SISAK
SISAK, Kralja Tomislava 1, Ravnateljica Nikolina Pintar    
     tel. 567-110
     fax. 567-192

HITNA MEDICINSKA POMOĆ

Služba Hitne medicinske pomoći na području Sisačko-moslavačke županije ima jedinstveni operativni centar 
u Sisku, Kralja Tomislava 1, na tel. 94, ili 112

ORGANIZACIJA HITNE MEDICINSKE POMOĆI 

DOM ZDRAVLJA SISAK
SISAK, Kralja Tomislava 1

Ravnateljica
Nikolina Pintar

tel. 567-110
fax. 567-192

Služba hitne medicinske pomoći tel. 94, 112

Zdravstvena zaštita u djelatnosti HMP se osigurava na slijedeći način:

Lokacija rada Način rada HMP Način rada sanitetskog prijevoza
SISAK
(pripadajuća naselja i općine
Martinska Ves, Lekenik
i Sunja) 

24-satni rad sa 7 timova HMP
(vikendima, blagdanima i 
neradnim danima rade po 2 tima 
HMP)

4 - tima sanitetskog prijevoza u dvije 
smjene radnim danima, subotama 
samo prva smjena, ostalo neradno 
vrijeme samo pripravnost za vitalno 
ugrožavajuće slučajeve

3.  UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA ZA ZAŠTITU 
I SPAŠAVANJE

a) Crveni križ

Hrvatski crveni križ, Zajednica društava crvenog 
križa SMŽ, Gradsko društvo crvenog križa Sisak - čine 
važnu okosnicu zaštite i spašavanja svojim ljudstvom 
i materijalnim resursima

Crveni križ se angažira s ciljem osiguranja pravo-
vremenog smještaja i pomoći u nužnom osiguranju 
neophodnih sredstava, te vođenja evidencije o eva-
kuiranim i zbrinutim građanima.

-  prikupljaju i raspoređuju potrebna materijalna 
sredstva neophodna za normalan život evaku-
iranog stanovništva

-  pružaju prvu pomoć i vrše kućnu njegu
-  surađuju sa domovima zdravlja, ekipama za 

socijalnu skrb, mjesnim odborima i postrojbama 
civilne zaštite.

Crveni križ Grada Siska ima 18 stalno zaposlenih i 
određeni broj volontera koji se mogu po potrebi uključiti.

Raspolažu sa opremom koja omogućava smještaj: 
1) odmah u 10 kućica po 8 osoba (80 osoba) u 

Šašnoj Gredi
2) 400 osoba u šatorsko naselje (Šašna Greda)
 - šator 16 m² - 44 kom.
 - šator 30 m² - 3 kom.,
 - madraci - 150 kom.,
 Pokrivači - 200 kom.,
 - komplet prve pomoći - 30 kom.

Kapaciteti i mogućnosti prehrane: 
Mogućnost osiguranja suhe prehrane putem dona-

tora, a kasnije mogućnost kuhane hrane.

Ostala tehnika i oprema: 
- nosila - 30 kom.,

- motorna pumpa za ispumpavanje vode - 1 kom.,

-  motorna pila - 1 kom.,

-  vozila:

 - terenska 2 kom,.

 - pickup 1 kom.,

 - kombi za prijevoz ljudi 1 kom.,

 - osobno 2 kom.

4. CIVILNA ZAŠTITA

Općina Martinska Ves je Odlukom Općinskog pogla-
varstva o ustroju postrojbi Civilne zaštite za područje 
Općine Martinska Ves, KLASA: 810-01/01-01/01, 
URBROJ: 2176/15-01-1, od 21. rujna 2001. godine, s 
izmjenom KLASA: 810-01/03-01/01, URBROJ: 2176-
03-1 od 3. travnja 2003. godine ustrojila slijedeću 
postrojbu civilne zaštite za svoje područje:

Postrojbu opće namjene sa 52 obveznika

Navedena postrojba CZ je popunjena obveznicima 
civilne zaštite, koji su dobiveni na raspored od Ureda 
za obranu Sisak. Ista nije opremljena osobnom ni 
skupnom opremom.

Općina Martinska Ves je u svom Proračunu u 2011. 
godini osigurala 10.000,00 kuna.



Stranica 1302 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Općinski načelnik je mišljenja da je prema sadašnjoj 
procjeni navedena postrojba civilne zaštite sa ukupno 
52 obveznika, uz snage koje se u okviru svojih djelat-
nosti bave nekim vidom zaštite i spašavanja, optimalna 
u uvjetima potrebe zaštite i spašavanja na području 
Općine, dok na Općinskom načelniku i Vijeću ostaje 
da u okviru svojih mogućnosti sukladno članku 28. i  
29. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, 
broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) osigura sredstva za 

opremanje navedene postrojbe civilne zaštite i drugih 
operativnih snaga zaštite i spašavanja.

Ukoliko dođe do nepogoda većih razmjera kad na-
vedene snage na našem području ne bi bile dostatne 
Općina može računati na pomoć snaga i sredstava 
drugih gradova i općina, te županijskih postrojbi CZ i 
organiziranih snaga zaštite i spašavanja županije kao 
i iz drugih županija, te snaga i sredstava Hrvatske  
vojske.

FINANCIJSKI POKAZATELJI RAZVOJA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

RB OPIS POZICIJE U PRORAČUNU Realizirano u 
2010. (kn)

Planirano za 
2011. god. (kn)

1. VATROGASTVO
- opremanje, angažiranje i dr.
(Javna vatrogasna postrojba, vatrogasna zajednica, DVD-a) 203.038,00 120.000,00

2. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJIMA JE ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
REDOVITA DJELATNOST 
(JP za održavanje komunalne infrastrukture, hitna pomoć, javno 
zdravstvo, socijalna skrb, veterinarske službe, zaštita okoliša, 
pravne osobe od interesa za ZIS, i dr.) 329.312,00 350.000,00 

3. UDRUGE GRAĐANA 
(crveni križ, ronilački klubovi, radioamateri, planinari, lovačka 
društva i dr.)  0.000,00

 
 0.000,00

4. CIVILNA ZAŠTITA
(opremanje, osposobljavanje, smotriranje, angažiranje, 
osiguravanje uvjeta za evakuaciju, zbrinjavanje i druge aktivnosti i 
mjere u zaštiti i spašavanju)  0.000,00  10.000,00

UKUPNO ZA SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  532.350,00  480.000,00

II. SMJERNICE ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ 
SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA NA PO-
DRUČJU OPĆINE MARTINSKA VES

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite 
i spašavanja u stvari predstavljaju zbir svih potreba 
redovnih službi i djelatnosti koje se bave zaštitom i 
spašavanjem u svojoj redovitoj djelatnosti (vatrogastvo, 
hitna pomoć, crveni križ, javna poduzeća za održavanje 
komunalne infrastrukture, veterinarstvo i dr.) u koje 
ulaze i potrebe razvoja civilne zaštite.

Dakle smjernice proizlaze iz ispravljanja analizom 
utvrđenih nedostataka odnosno minusa svake sastav-
nice sustava zaštite i spašavanja, kako bi sustav što 
bolje reagirao kod nastanka ili prijetnje nastanka većih 
nesreća i katastrofa.

Općina Martinska Ves je ukupno gledajući poduzela 
niz aktivnosti, te uložila znatna sredstva za razvoj 
sustava zaštite i spašavanja na svom području. Zbog 
čega možemo istaći da je sustav zaštite i spašavanja 
na našem području dostigao zadovoljavajuću razinu.

U okviru raspoloživih financijskih sredstava nije bilo 
moguće paralelno razvijati i suvremeno opremati sve 
pojedine komponente sustava, zbog čega u daljnjem 
razvoju treba povesti računa o ravnomjernijem razvoju 
svih komponenti. 

Obzirom da je Općina u 2010. godini izdvojila sred-
stva za razvoj civilne zaštite u iznosu 10.000,00 kn, 

potrebno je, sukladno zakonskim obvezama (članak 28. 
i 29. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, 
broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i u Proračunu za 
2011. godinu planirati iznos od 10.000,00 kuna za 
razvoj civilne zaštite.

1. VATROGASTVO: (vatrogasna zapovjedništva 
i postrojbe)

- nastaviti s daljnjim razvojem dobrovoljnog vatro-
gastva sukladno njihovim vlastitim programima 
i razvojnim projektima

- U daljnjem planiranju iskazati plan materijalno-
tehničkog razvoja (nabava opreme i sredstava), 
razvoja kadrovskih kapaciteta (planovi obuke 
i vježbi), daljnji razvoj sustava organizacije i 
djelovanja (dežurstva, intervencije), te iskazati 
dodatne potrebe za djelovanje u jedinstvenom 
sustavu zaštite i spašavanja u slučaju većih 
nesreća i katastrofa.

2.  SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE ZA-
ŠTITOM I SPAŠAVANJEM BAVE U OKVIRU 
REDOVNE DJELATNOSTI

- Većina službi koje se zaštitom i spašavanjem 
bave u redovnoj djelatnosti kao npr.: hitna pomoć, 
javno zdravstvo, socijalne službe, veterinarske 
službe, javna poduzeća za održavanje komu-



Broj 33 - Stranica 1303»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

nalne infrastrukture (vodovod, kanalizacija, 
čistoća, groblja i drugo), zaštita okoliša, zaštita 
bilja, humanitarne organizacije, ustrojene su i 
djeluju na području Općine Martinska Ves ili 
zajednički djeluju za područja Grada Siska i 
Općine Martinska Ves. Sve ove službe trebaju 
zbog potrebe praćenja stanja ubuduće redovito 
davati analize stanja bitne za sustav zaštite 
i spašavanja kako samih službi tako i njihov 
utjecaj na razvoj sustava zaštite i spašavanja.

3.  UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA ZA ZA-
ŠTITU I SPAŠAVANJA

- temeljem analize rada udruga i iskazanih potreba 
djelovanja u slučaju većih nesreća i katastrofa, 
te definiranjem zadaća u Planu zaštite i spaša-
vanja, odrediti načine i izvore financiranja za 
bolji razvoj i pripravnost udruga od značaja za 
zaštitu i spašavanje.

4.  CIVILNA ZAŠTITA: (stožer zaštite i spašavanja, 
zapovjedništvo, postrojba i druge sposobnosti 
civilne zaštite:

- U proračunu za 2011. godinu osigurati sredstva 
za opremanje, osposobljavanje i usavršavanje 
postrojbe civilne zaštite, koju je osnovala Općina.

- Usvojiti Procjenu ugroženosti i Planove zaštite 
i spašavanja sukladno odredbama Zakona o 
zaštiti i spašavanju (»Narodine novine«, broj 
174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) po donošenju 
odgovarajućeg Pravilnika o metodologiji izrade 
Procjene ugroženosti i Planova zaštite i spaša-
vanja.

- U daljnjem razvoju sustava po izradi nove Pro-
cjene ugroženosti i Planova zaštite i spašavanja 
izraditi srednjoročni plan razvoja, osobnom i 
materijalnom sklopu te usklađeno s osiguranim 
financijskim sredstvima u proračunu, a s ciljem 
razvoja vlastitih sposobnostima djelovanje na 
sprječavanju i otklanjanju štetnih posljedica 
koje nadilaze mogućnosti djelovanja službi i 
pravnih osoba kojima je zaštita i spašavanje 
ljudi i materijalnih dobara redovita djelatnost.

- Iskazati prioritete materijalno-tehničkog razvoja 
(nabava osobne i skupne opreme), po donese-
noj Procjeni ugroženosti, sukladno Pravilniku o 
ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi civilne 
zaštite i postrojbi za uzbunjivanje (»Narodne 
novine«, broj 111/07), te planirati provođenje 
osposobljavanja, uvježbavanja i drugih aktivnosti.

- Istovremeno u srednjoročnom planu iskazati 
mogućnosti za osiguranje uvjeta za provođe-
nje evakuacije, zbrinjavanja i sklanjanja ljudi i 
materijalnih dobara te drugih aktivnosti iz mjera 
zaštite i spašavanja, sukladno Planu zaštite i 
spašavanja (po usvajanju istog).

5. SKLANJANJE
- Zakonskim propisima i Prostornim planovima 

na području Općine Martinska Ves predviđeno 
je organizirati sklanjanje u zaklonima (podrumi-
ma, i drugim prikladnim prostorima) na cijelom 
području Općine.

 

6.  STUPANJE NA SNAGU

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 811-01/11-01/01
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

12.
Na temelju članka 28. stavka 1. točke 4. Zakona o 

zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 
79/07, 38/09 i 127/10) i članka 3. stavka 1. točke 3. 
Pravilnika o ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi 
civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanje (»Narodne 
novine«, broj 111/07) te članka 30. i 39. Statuta Op-
ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na        19. sjednici 
održanoj 9. kolovoza 2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o osnivanju Postrojbe civilne zaštite opće 

namjene za područje Općine Martinska Ves

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se postrojba civilne zaštite 

opće namjene za područje Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Postrojba civilne zaštite osniva se kao potpora za 

provođenje mjera zaštite i spašavanja koji su nositelji 
operativne snage zaštite i spašavanja, koje se u okviru 
redovne djelatnosti bave zaštitom i spašavanjem, te 
provođenjem mjera civilne zaštite.

Članak 3.
Postrojba civilne zaštite opće namjene sastoji se 

od jednog tima koji broji 35 pripadnika untar kojega 
se formiraju 2 skupine, a svaka skupina ima 3 ekipe, 
što znači: Zapovjednik tima - 1, zamjenik zapovjedni-
ka - 1, bolničar - 1, zapovjednik skupine - 2, spasioca 
- 30, sveukupno 35 obveznika, sukladno potrebama 
koje proizlaze iz Procjene ugroženosti stanovništva, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od opasnosti, 
nastanka i posljedica katastrofa i velikih nesreća za 
Općinu Martinska Ves.

Članak 4.
Postrojbe se mobiliziraju, pozivaju i aktiviraju po 

nalogu Općinskog načelnika, a prema Planu mobili-
zacije. Mobilizaciju provodi Državna uprava za zaštitu 
i spašavanje, Područni ured Sisak u suradnji sa op-
ćinskim stručnim službama.



Stranica 1304 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 811-01/11-01/02
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

13.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spaša-

vanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 
i 127/10) i članka 30. i 39. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na        19. sjednici održanoj 9. 
kolovoza 2011. godine, donosi 

O D L U K U
o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 
katastrofa i velikih nesreća za Općinu  

Martinska Ves

Članak 1.

Usvaja se Procjena ugroženosti stanovništva, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa 
i velikih nesreća Općine Martinska Ves izrađena od 
strane Zavoda za istraživanje i razvoj sigurnosti d.d., 
Ul. grada Vukovara 68, Zagreb.

Članak 2.
Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesreća 
Općine Martinska Ves, sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 811-01/11-01/02
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

14.
Na temelju članka 12. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine«, broj 92/10) te članka 30. i 39. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
19. sjednici održanoj 9. kolovoza 2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o Izmjeni i dopuni Plana zaštite od požara 

Općine Martinska Ves

Članak 1.
Plan zaštite od požara Općine Martinska Ves od 

prosinca 2002. godine, Izmjene i dopune KLASA: 
214-02/04-01/01, URBROJ: 2176/15-04-8, Izmjene i 
dopune od srpnja 2008. godine KLASA: 214-02/01-
01/01 URBROJ: 2176/15-08-16 u točki 2.5, tablica 6 
mijenja se i glasi:

»Hrvatske šume« Odgovorna osoba Telefon
Odgovorna osoba Zvonimir Bačić 044/559 124
Interventna grupa Marijan Ilijević 044/ 559 167

Članak 2.
U točki 5. tablica 15. mijenja se i glasi:

Općinski čelnici adresa Telefon ured/stan
Načelnik Ivica Dadović Marijana Celjaka 39 P/N

Martinska Ves
044/ 711 350 ured
098/376494 GSM

Zamjenik načelnika 
Vlatko Antolic

Lijeva Luka 151, Martinska Ves 044/711 350 ured
098/486 871 GSM

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 33 - Stranica 1305»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

KLASA: 214-02/01-01/01
URBROJ: 2176/15-11-17
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

15.
Na temelju članka 109. stavka 2. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08) te članka 30. i 92. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 19. 
sjednici održanoj 9. kolovoza 2011. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna za 
razdoblje 1. siječnja 2011. godine do 30. lipnja 

2011. godine

I.
Općinsko vijeće prihvaća Izvješće o izvršenju 

Proračuna za razdoblje od 1. siječnja 2011. godine 
do 30. lipnja 2011. godine

II.
Tabelarni prikaz izvršenja Proračuna čini sastavni 

dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/01
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

16.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 19. sjednici održanoj 
9. kolovoza 2011. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog 

načelnika za razdoblje siječanj - lipanj 2011. 
godine

I.

Općinsko vijeće prihvaća Izvješće o radu općin-
skog načelnika za razdoblje siječanj - lipanj 2011.  
godine.

II.

Izvješće o radu Općinskog načelnika čini sastavni 
dio ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/02
URBROJ: 2176/15-11-1
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

17.
Na temelju članka 22. stavak 1. i članka 28. stavak 

1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 49/11), te članka 30. i 
92. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, 
na 19. sjednici održanoj 9. kolovoza 2011. godine,  
donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u 2011. godini

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg radova 
održavanja s procjenom troškova i izvorima financira-
nja za komunalne djelatnosti u Općini Martinska Ves 
navedene u priloženoj tablici.

Članak 2.

Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 
775.000,00 kuna, prema izvorima kako je navedeno 
u tablici.

Članak 3.

Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 
je kako slijedi:



Stranica 1306 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Aktiv-
nost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO

Izvori financiranja 775.000,00
65232 Komunalna naknada 600.000,00
65232 Grobna naknada 50.000,00
65241 Doprinos za šume 40.000,00
63311 Tekuće pomoći Min. prometa 80.000,00

Sredstva općinskog proračuna 5.000,00
Opis komunalne djelatnosti

2 3 3 1 Javna rasvjeta 320.000,00 0 320.000,00
32231 Električna energija za JR 200.000,00 0 200.000,00
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru 120.000,00 0 120.000,00

2 3 3 2 Gospodarenje grobljima 50.000,00 0 50.000,00
32321 Održavanje građevinskih objekata 5.000,00 0 5.000,00
32329 Održavane po ugovoru 35.000,00 0 35.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 10.000,00 0 10.000,00

2 3 3 4 Nerazvrstane ceste 135.000,00 45.000,00 180.000,00
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - Luka Lijeva 80.000,00 0 80.000,00
32321 Održavanje nerazvrstanih cesta - Mahovo 55.000,00 55.000,00
 Zimska služba 0 45.000,00 45.000,00

2 2 1 2 Održavanje javnih površina 55.000,00 55.000,00 110.000,00
32321 Usl. tek. održavanja j. p. - okolis mj. domova 55.000,00 55.000,00

Uredjivanje javnih površina 0 55.000,00 55.000,00
2 2 1 2 Odvodnja atmosferskih voda 10.000,00 30.000,00 40.000,00

32244 Materijal za odrz. JP - odvodni kanali 10.000,00 0 10.000,00
 Sanacija odvodnih kanala 0 30.000,00 30.000,00

2 3 3 4 Održavanje skela 45.000,00 30.000,00 75.000,00
32329 Pregledi skela (HRB) 30.000,00 0 30.000,00
32921 Premije osiguranja 5.000,00 5.000,00
38341 Ugovorne kazne i ostale naknade štete 10.000,00 10.000,00

Čišćenje i ravnanje prilaza 0 30.000,00 30.000,00
Ukupno: 565.000,00 160.000,00 775.000,00

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/10-01/78
URBROJ: 2176/15-11-2
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

18.
Na temelju članka 30. stavak 1, 2. i 4. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09 i 49/11), te članka 30. i 92. Statuta Op-
ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves na 19. sjednici 
održanoj 9. kolovoza 2011. godine donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2011. godini 

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg izgradnje 

pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u Općini Martinska Ves u 2011. godini s procjenom 
troškova i izvorima financiranja.

Članak 2.
U Općini Martinska Ves se, prema članku 30. sta-

vak 1, 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu, za 
navedeno razdoblje planira slijedeće:

Aktiv-
nost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO

Izvori financiranja 0 0 1.280.000,00
63312 Tekuće pomoći iz županijskog 

proračuna - za nogostup 34.000,00



Broj 33 - Stranica 1307»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Aktiv-
nost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 120.000,00
65231 Komunalni doprinos 30.000,00
65232 Grobna naknada 15.000,00
65269 Ostali prihodi - naknada za piključenje 40.000,00
66323 Kapitalne donacije od trgovačkih

društava HV 1.000.000,00
Sredstva općinskog proračuna 13.662,00
Prenesena sredstva iz prethodnog 
razdoblja 27.338,00
Opis aktivnosti

2 3 3 2 Gospodarenje grobljima 26.000,00 0 26.000,00
42149 Građevinski objekti - ograda 6.000,00 6.000,00
42273 Oprema za mrtvačnicu 20.000,00 0 20.000,00

2 3 3 4 Modernizacija nerazvrst. cesta 34.000,00 0 34.000,00
36321 Kapitalne pomoći unutar opće države 0 0 0
42139 Nogostup - projektna dokumentacija 

- legalizacija 34.000,00 34.000,00
2 3 3 5 Vodovod 1.220.000,00 0 1.220.000,00

42141 Vodovod 1.220.000,00 1.220.000,00
Ukupno: 1.280.000,00 0 1.280.000,00

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/10-01/79
URBROJ: 2176/15-11-2
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

19.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 19. sjednici održanoj 
9. kolovoza 2011. godine, donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa razvoja poljoprivrede u 2011. godini

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 
vezanih za razvoj poljoprivrede na području Općine 
Martinska Ves s procjenom troškova i izvorima finan-
ciranja.

Članak 2.

Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 
500.000,00 kuna, prema izvorima kako je navedeno 
u tablici.

Članak 3.

Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 
je kako slijedi:

Aktiv-
nost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO

Izvori financiranja 0 0 500.000,00
64222 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 300.000,00
71111 Prodaja polj. zemljišta 200.000,00

Opis poljoprivredne djelatnosti
UREĐENJE ZEMLJIŠTA

2 3 2 1 Održavanje poljskih putova 350.000,00 117.000,00 467.000,00
32321 Održavanje poljskih putova 350.000,00 0 350.000,00
 Strojno planiranje puteva 0 117.000,00 117.000,00

NAKNADE IZ PRORAČUNA
2 3 2 1 Elementarne nepogode 10.000,00 0 10.000,00

37219 Ost. naknade iz pror. u novcu 10.000,00 0 10.000,00



Stranica 1308 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Aktiv-
nost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO

2 3 2 1 Izložbe i manifestacije 23.000,00 0 23.000,00
36311 Sufinanciranje - projekt guske 8.000,00 0 8.000,00
38114 Nagrade izlagačima/pobjednicima 10.000,00 0 10.000,00
38114 Tek. donacije udruzi oraca 5.000,00 5.000,00

Ukupno: 383.000,00 117.000,00 500.000,00

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/10-01/06
URBROJ: 2176/15-11-2
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

20.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), članka 14. Zako-
na o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 57/11), 
članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama (»Narodne 
novine«, broj 88/01 i 11/02), te članka 76. stavka 
1. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 71/06, 
150/08 i 124/10) i članka 10. Zakona o financiranju 
javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 
i 27/93), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
19. sjednici održanoj 9. kolovoza 2011. godine, donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u društvenim 

djelatnostima za 2011. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se oblici, način poti-

canja i promicanja društvenih djelatnosti, opsega, 
kvalitete i načina zadovoljavanja javnih potreba u 
društvenim djelatnostima za Općinu Martinska Ves te 
obim i dinamika sufinanciranja tih potreba za 2011.  
godinu.

Javne potrebe iz stavka 1. ovog članka poticat će 
se, promicati i zadovoljavati:

-  ostvarivanjem djelatnosti i pojedinačnih programa 
odgojno-obrazovnih ustanova, ustanova kulture, 
udruga i organizacija u kulturi, te poticanjem i 
pomaganjem amaterskog kulturno-umjetničkog 
stvaralaštva

-  podržavanjem pojedinačnih akcija i manifestacija 
u kulturi koje pridonose razvitku, obogaćivanju 
i promicanju kulturnog života

-  ulaganjem određenih sredstava u obnovu, re-
stauraciju i privođenja namjeni ili u investicijsko 
održavanje, adaptaciju i opremanje objekata i 
spomenika kulture

-  na druge načine i kroz druge programe i sadržaje 
u skladu sa zakonom i drugim propisima.

II.
U smislu točke 1. ovog Programa, financiranje 

javnih potreba u društvenim djelatnostima osigura-
va se u Proračunu Općine Martinska Ves za 2011. 
godinu u iznosu od 1.306.500,00 kuna, za slijedeće 
potrebe:

Aktiv-
nost: Konto O p i s PLAN

Izvori financiranja 1.306.500,00
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (ogrijev) 40.000,00
63312 Tekuće pom. županijskog proračuna (knjižnica - redovni rad) 45.000,00
63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (m. škola) 15.000,00
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Knjižnica) 0
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Dječji vrtić) 200.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna (Spomen dom) 200.000,00
65264 Prihod od članarine - knjižnica 0
 Sredstva općinskog proračuna 810.500,00

PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 291.000,00
2 4 1 1 Pomoći obiteljima 241.000,00

a) Zbrinjavanje socijalno ugroženog stanovništva 105.000,00
37212 Pomoć za liječenje soc. ugroženih obitelji. 15.000,00



Broj 33 - Stranica 1309»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Aktiv-
nost: Konto O p i s PLAN

37212 Pomoć u slučaju el. nepogoda (požara i sl.) 10.000,00
37212 Jednokratne pomoći obiteljima. 75.000,00
37212 Stipendiranje učenika 5.000,00

b) Stanovanje 75.000,00
37223 Odvoz komunalnog otpada 20.000,00
37223 Sufinanciranje nabave ogrijeva 35.000,00
37223 Sufinanciranje opskrbe vodom 20.000,00

c) Prehrana 35.000,00
36311 Prehrana za učenike 35.000,00

d) Ostale naknade u naravi 26.000,00
37229 Poklon paketići za djecu 11.000,00
37229 Financiranje troškova pokopa za soc. slučajeve 10.000,00
37229 Poklon paketi za soc. sl. 5.000,00
36311 Sufinanciranje HMP 0

2 4 1 2 Pomoći udrugama 50.000,00
a) Tekuće donacije humanitarnim udrugama 50.000,00

38114 Udruge umirovljenika 16.000,00
38114 Udruga slijepih 3.000,00
38114 Društvo multiple skleroze 3.000,00
38114 Udruga osoba s invaliditetom 3.000,00
38114 UHBDR PU SMŽ 3.000,00
38114 Sigurna kuća 5.000,00
38114 Motoristi 3.000,00
38114 Zaklada Hrabro srce 2.000,00
38114 Programi udruga 12.000,00

PROGRAM POTREBA U KULTURI 533.000,00
2 4 2 2 Udruge u kulturi 50.000,00

38114 KUD-ovi, redovan rad 35.000,00
38114 Martinski susreti 15.000,00

2 4 2 1 Knjižnica i čitaonica 143.000,00
31111 Rashodi za zaposlene 0
32231 El. energija 5.000,00
32239 Grijanje 20.000,00
32311 Telefon 2.000,00
32321 Usluge tekućeg održavanja 5.000,00
32332 RTV pretplata 1.000,00
32251 Sitni inventar 0
36311 Refundacija plaće - knjižnica 100.000,00
36311 Sufinanciranje nabavke knjiga 10.000,00

2 4 2 3 Spomen dom »Braća Radić« 200.000,00
45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima 200.000,00

2 4 2 5 Uređenje mjesnih domova 100.000,00
32321 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata 90.000,00
32321 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata 0
32321 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata 0
32375 Geodetsko katastarske usluge 10.000,00

2 4 2 4 Vjerske ustanove 40.000,00
38112 Tekuće donacije 40.000,00

PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI 37.500,00
2 4 3 1 Kvalitetni šport 31.000,00

38115 NK Mahovo 20.000,00
38115 ŠRD Štuka 3.000,00
38115 Ostale udruge u sportu 8.000,00



Stranica 1310 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

Aktiv-
nost: Konto O p i s PLAN

2 4 3 1 Športska rekreacija 6.500,00
38115 NK Posavina 4.000,00
38115 Mažoretkinje 2.500,00

PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA 445.000,00
2 4 4 1 Mala škola 15.000,00

32251 Nabavka didaktičke opreme 0
38119 Refundacija plaće 15.000,00

2 4 4 2 Dječji vrtić (u osnivanju) 400.000,00
32321 Usluge tek. i inv. održ. građ. obj. 0
42123 Zgrade obrazovnih institucija 400.000,00

2 4 4 3 Osnovno školstvo 30.000,00
36311 Školski sport 30.000,00

1.306.500,00

III.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/10-01/06
URBROJ: 2176/15-11-2
Martinska Ves, 9. kolovoza 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.



Broj 33 - Stranica 1311»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 10. kolovoza 2011.



Stranica 1312 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 10. kolovoza 2011.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10. 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Martinska Ves za 2011. godinu 1285

11. Odluka o usvajanju Analize stanja sustava 
zaštite i spašavanja u 2010. godini, te 
smjernica za organizaciju i razvoj sustava 
zaštite i spašavanja na području Općine 
Martinska Ves u 2011. godini 1297

12. Odluka o osnivanju Postrojbe civilne 
zaštite opće namjene za područje Općine 
Martinska Ves 1303

13. Odluka o usvajanju Procjene ugroženo-
sti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša od katastrofa i velikih 
nesreća za Općinu Martinska Ves 1304

14. Odluka o Izmjeni i dopuni Plana zaštite 
od požara Općine Martinska Ves 1304

15. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Proračuna za razdoblje 1. siječnja 
2011. godine do 30. lipnja 2011. godine 1305

16. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Općinskog načelnika za razdoblje sije-
čanj - lipanj 2011. godine 1305

17. 1. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2011. godini 1305

18. 1. Izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture u 2011. godini 1306

19. 1. Izmjene i dopune Programa razvoja 
poljoprivrede u 2011. godini 1307

20. 1. Izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u društvenim djelatnostima za 
2011. godinu 1308


